torum consolator et —. Dat. Reate, VHII kalendas au
gusti, anno sexlo. » 

In euudem modum .. abbati et conventui monasterii Mallia-

censìs. 

Praedicla vero compositio sic incipit et desinit : 

1. Potthast (d'après LABBE, Nova Bibliotheca manuscripla, li, 
845, et LACURIE, Ilisioire de l'abbaye de Maillezahs, p. 303) donna 
à cette pièce la date XII kalendas augusti (=21 juillet). 

Spolèle, 15 juillet 1232. 

« Ego Gaufridus de Lezigniaco, dominus Volventi 
» et Mareventi, notum facio omnibus —. Actum Spo-
» leti, anno Dommi M» CC° XXX" II», idibus julii ', 
» pontificatus domini Gregorii pape anno sexto. » 

83^ Spoleto, 16 juillet 1232. 

Abbali de Absia, priori de Riamau et archidiacono Thoar-
tensi, mandat quatenus inlerdicli et excommunicationis sen
tenlias in lerram G. de Lcziniaco el vassallorum, ac in fautores 
suos et parlicipantes eidem, occasione vexalionum monaslerii 
Malleacensis prolalas, relaxent. — (REG. 16, f. 23 v»; ann. VI, 
e. 30.) 

« .. abbati de Absia, .. priori de Riamau et.. archidia
cono Thoartensi, Piclavensis diocesis. Cum post mullipli
ces —. Dat. Spoleti, XVII kalendas augusti, anno 
sexto. » 

835 Rieti, 23 juillel 1232. 

Patriarchae Hierosolymilano, Aposlolicae Sedis legalo, prae
cipit quatenus apostolico conspectui se repraesenlel, ut per 
ipsum ac quosdam fratres Templi el Hospitalis de slalu Ter
rae Sanctae inslructus, declinet pericula quae imminere vi
deantur, et procurel subsidia necessaria; ei nolum facit se, ut 
ipsius ad Sedem Aposlolicam accessus securus sit, Friderico, 
Romanorum imperalori, scripsisse. — (REG. 16, f. 23 v»; 
ann. VI, e. 31 ; — RODENBERG 474.) 

« .. patriarche Jerosolimitano, Aposlolice Sedis legato. 

Jérusalem rex supremus —. Dal. Reate, Vili kalendas 
augusti, anno sexto. » 

83G Rieli, 26 juillet 1232. 

Patriarchae Antiocheno mandat quatenus, habito Consilio 
magistrorum Templi et Hospilalis et aliorum, nobiles regni 
Hierosolymitani, cives Acconenses et alios inducat ut ad fide
litatem et devotionem Friderici, Romanorum imperaloris, re-
deanl; intellecto voluntatem imperaloris ejusdem esse ut homi
nibus regionis integre sua jura servenlur. — (REG. 16, f. 24 r» ; 
ann. VI, e. 32; — MOBEAU 1187, f. 246; — POTIHAST 8982; 

— RODENBERG 476.) 

« . . patriarche Antiocheno, Apostolice Sedis legato. Reg i , 

filio summi—.Dat.Reate, VII kalendas augusti, anno 
sexto. » 

1. Kalendis julii. dans LABBE, U C, p. 247. 
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Magistro et fralribus Hospitalis mandat qualenus, ad refor
mationem regni Hierosolymitani patriarchae Antiocheno, .\pos-
tolicae Sedis legato, assislentes, his qui jura Friderici, Roma
norum imperatoris, contra rebellés tueantur, consilium et 
auxilium impendant. — (REG. 16, f. 24 V; ann. VI, e. 33; — 
POTTHAST 8983; — RODENBERG 477.)